
Česká školní inspekce Zajištění prostor a občerstvení pro semináře, školení a konference v ČR
sp zn.: ČŠIG-S-578/14-G40 čj.: ČŠIG-30/15-G40

1/3

název zakázky: Zajištění prostor a občerstvení pro semináře, školení a konference v ČR
č. ev. dle Věstníku veřejných zakázek 499205
název zadavatele: Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
IČ: 00638994
právní forma: organizační složka státu

Seznam dotazů a odpovědí
zpracovaný za účelem poskytování dodatečných informací podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

č. dotaz ze dne znění dotazu odpověď zadavatele

1.
5. 1. 2015 Požadujete na všech akcích účast koordinátora/zástupce 

dodavatele?
Ne, účast zástupce dodavatele není nutná. Dodavatel 
odpovídá za řádné plnění, není nutné zajišťovat formou 
osobní účasti.

2.

5. 1. 2015 Jak dlouhé budou jednotlivé semináře? (oficiální začátek a 
konec)

V současné době není znám oficiální začátek a konec 
jednotlivých seminářů, školení, ohniskových skupin a 
konference. Známe pouze hodinovou dotaci jednotlivých 
akcí, která je obsažena v zadávací dokumentaci.

3.

5. 1. 2015 Jaké občerstvení je zamýšleno? Kolik na jednotlivé 
semináře?

Občerstvením se myslí coffeebreak ve složení, jaké je 
uvedeno v zadávací dokumentaci (čl. 3 – A.6, B.6, C.6 a 
D.6). Každá akce má jiné požadavky na složení 
občerstvení.



Česká školní inspekce Zajištění prostor a občerstvení pro semináře, školení a konference v ČR
sp zn.: ČŠIG-S-578/14-G40 čj.: ČŠIG-30/15-G40

2/3

4.
5. 1. 2015 Kdy mají semináře probíhat? Doba konání jednotlivých akcí je uvedena v zadávací 

dokumentaci (čl. 3 – A2., B.2, C.2 a D.2).

5.
5. 1. 2015 V zadávací dokumentaci je uvedeno 14 měst České 

republiky – 70 seminářů – ve kterém z uvedených měst je 
plánováno kolik seminářů?

V každém z uvedených měst proběhne 5 seminářů.

6.
5. 1. 2015 Pro kolik osob požadujete v daném místě parkovacích 

míst?
Počet parkovacích míst je uveden v zadávací dokumentaci 
(čl. 3 – A.8, B.8, C.8 a D.8).

7.

5. 1. 2015 Budou mít prezentátoři své notebooky? Stačí Vám data 
projektor a plátno? Požadujete i jiné technické 
zabezpečení – ozvučení?

Prezentátoři budou mít své notebooky, veškeré další 
požadavky jsou uvedeny u jednotlivých akcí v zadávací 
dokumentaci v čl. 3. Ozvučení je požadováno pouze pro 
závěrečnou konferenci.

8.

5. 1. 2015 V příloze C týkající se rozpočtu jsou uvedeny náklady na 
semináře samotné a občerstvení. Nikde není uvedena 
tabulka nákladů a provizí organizujících subjektů, je 
možné doplnit to do tabulky?

Náklady a provize organizujících subjektů musí být 
součástí ceny za pronájem či občerstvení. Není možné 
tabulku jakkoliv měnit.

9.

5. 1. 2015 Na jaké konferenční prostory jste byli zvyklí? Zda 
prostředí hotelu, kulturních domů, školících center či 
prostorách školních budov?

Musí se jednat o zasedací místnost pro oficiální 
přednáškovou místnost. Místnost bude muset být 
schválena před konáním jednotlivých akcí, a to na základě 
fotodokumentace od uchazeče.

10.

5. 1. 2015 Je reálný počet seminářů opravdu 70 při tomto budgetu? 
Nebo je skutečný počet při realizaci nižší a celkový budget 
se poté rozpouští do skutečného počtu?

Celkově proběhne skutečné 70 seminářů, 4 ohniskové 
skupiny, 2 školení a jedna závěrečná konference. Je 
stanoven položkový rozpočet a není možné jednotlivé 
položky navyšovat v závislosti na celkovém počtu akcí. 
Pokud se některá akce neuskuteční, pak nebude celková 
cena dočerpána (i s ohledem na tuto konstrukci je řešeno 



Česká školní inspekce Zajištění prostor a občerstvení pro semináře, školení a konference v ČR
sp zn.: ČŠIG-S-578/14-G40 čj.: ČŠIG-30/15-G40

3/3

formou rámcové smlouvy).

11.

26. 1. 2015 Je nutný výpis z trestního rejstříku všech statutárních 
orgánů, i když je statutární orgán v Šanghaji?

Požadavky na prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů vychází z právních předpisů, konkrétně § 53 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Dle § 53 odst. 3 písm. a) je třeba předložit výpis z 
evidence Rejstříku trestů, přičemž tuto povinnost má 
kromě dodavatele i jeho statutární orgán, resp. každý člen 
statutárního orgánu.
Je však možné toto nahradit, a to výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (viz § 127 zákona).

Pro úplnost lze dodat, že tento kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemni svého sídla, místa podnikání či 
bydliště (pokud je pro dodavatele jiné, než ČR). I u 
takového dodavatele lze prokázání zajistit předložením 
výpisu - tentokrát výpisu ze seznamu zahraničních 
dodavatelů (§ 143 zákona).


		2015-01-26T09:13:39+0000
	Not specified




